
      REPUBLICA MOLDOVA 

CONSILIUL RAIONAL  

HÎNCEŞTI 
MD-3400, mun. Hînceşti, str. M. Hîncu, 126 

tel. (269) 2-20-58, fax (269) 2-20-48, 

E-mail: consiliul@hincesti.md  
 

 
 

РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА 

РАЙОHНЫЙ СОВЕТ 

 ХЫНЧЕШТЬ 
 

МД-3400, мун. Хынчешть, ул. М.Хынку, 

126 

тел. (269) 2-20-58, факс (269) 2-20-48, 

E-mail: consiliul@hincesti.md  
 

         PROIECT 

                 

                                           D E C I Z I E 
                   mun.Hînceşti 

 

          din  decembrie  2017                                                                                  nr.  07/__ 

 

    Cu privire la transmiterea 

    unui spațiu în locațiune 

 

Examinînd demersul parvenit de la IMSP Centrul de Sănătate Hîncești privind 

permiterea  dării  în locațiune a unui spațiu neutilizat; conducîndu-se de prevederile art.art. 9 

alin.(2), lit.h) şi 17  din Legea nr.121-XVI din 04 mai 2007 ”Privind administrarea şi 

deetatizarea proprietăţii publice”, pct.pct. 10, 12 și 13 din Regulamentul cu privire la modul de 

dare în locațiune a activelor neutilizate aprobat prin Hotărîrea Guvernului nr. 483 din 

29.03.2008; în conformitate cu prevederile art.art.43 alin.(1), lit.c), d) și 46 din Legea nr.436-

XVI din 28 decembrie 2006 privind administraţia publică locală, Consiliul Raional Hînceşti 

DECIDE: 

 

1. Se permite transmiterea a spațiului neutilizat cu suprafața de 1,0 m2, amplasat în mun. 

Hîncești, str. Mihalcea Hîncu, 153/1 în incinta clădirei IMSP Centrul de Sănătate 

Hîncești, în locațiune  în vederea amplasării unui automat de cafea ; 

2. Se împuternicește  Directorul IMSP Centrul de Sănătate Hîncești, în urma efectuării 

procedurii de negocieri directe să încheie contractul de locațiune respectiv. 

 

 

        Preşedintele şedinţei:            _________________ 

 

     Contrasemnează: 

                         Secretarul  

         Consiliului Raional Hîncești                                             Elena MORARU TOMA 

 

 
 

                  Specialist principal (jurist)                                                           Sergiu PASCAL 

mailto:consiliul@hincesti.md
mailto:consiliul@hincesti.md

